
Besluit aanstelling onbezoldigd ambtenaar

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terneuzen,

 

overwegende dat:

 

voor de aanwijzing als bevoegde autoriteit zoals bedoeld in de aanwijzingsbesluiten “Aanwijzing

bevoegde autoriteit in de zin van het Loodsplichtbesluit 1995” en “Aanwijzing bevoegde autoriteit in

de zin van het Scheepvaartreglement voor het Kanaal van Gent naar Terneuzen” een ambtenaar

aangewezen dient te worden;

 

het Hoofd van de Havendienst/Havenmeester van North Sea Port Netherlands N.V. en zijn plaatsvervanger

om reden van doelmatigheid hiertoe worden aangewezen als bevoegde autoriteit;

 

het noodzakelijk is deze personen tevens aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar van de gemeente.

 
Besluit:

 

Aan te stellen als onbezoldigd gemeenteambtenaar belast met het uitvoeren van de taken als bedoeld

in de aanwijzingsbesluiten “Aanwijzing bevoegde autoriteit in de zin van het Loodsplichtbesluit 1995”

en “Aanwijzing bevoegde autoriteit in de zin van het Scheepvaartreglement voor het Kanaal van Gent

naar Terneuzen”:

a. Het hoofd van de Havendienst/ Havenmeester North Sea Port Netherlands N.V.

b. De plaatsvervanger(s) van de onder a. vermelde persoon.

 

Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzing bevoegde autoriteit in de zin van het Scheepvaartreglement

voor het Kanaal van Gent naar Terneuzen.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 9 april 2019

 

Burgemeester en Wethouders van Terneuzen,

burgemeester,gemeentesecretaris,

 

J.A.H. (Jan) LoninkJ.G. (Jan) Princen

 

Nr. 153414

GEMEENTEBLAD 26 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Terneuzen

Gemeenteblad 2019 nr. 153414 26 juni 20191


